. «attés que la botiga de comanda que lo present offici ha parada en la 

sia notarius et scribam publicum presentao villae substitmn in notarie et 
scribanie publicis de districte tura ipsius villae, et ejus pertinentia; cui 
quidem sindicatura honors. Bartholomeus Llonch pro S. 0. et R. Magestate 
Bajulus villae ct termini castri Terratiao, suam interposuit auctoritatem, et 
decretum, pro ut in calce ipsius Sindicatus, latius cerni potest, dictis nomi-
nibus; quia dicta Confratia, et confrates ejusdem, juxta deliberationem per 
confratres ipsius Confratriae in dicto Concilio generali factam; Necessárias 
habent pro dicta Confratria, quindecim mille Libras monetae Barchinonae 
ad opus carricandi quandam navem, sive barcham pannis lanae, confeetis 
per confratres dictae Confratriae et dicti offitiis paratorum pannorum 
lanae dictae villae Tarrassiae et ad emendum alios pannos si non suffix 
cient panni dictes confratrum dictae Confratriae pro dicto carricamento 
ad effectuna ipsos transferendi et portandi ad vendendum in civitate Panor-
mi, sive de Palerm, regni Ciciliae seu alibi ubi expediat, i n dicto regno 
Ciciliae, attento quod in presentí Principatu Cathaloniae, confratres presentí 
venderé non possunt dictos pannos, nisi summa perditione, et detrimento, 
ad quas quidem quindecim mille libras babeadas, non invenimus, nec in-
venire potuimus, meliorem viam modum atque formam, quam dictas: 
quindecim mille libras super dicta Confratria etillius confratres, ad forum . 
censualis assumere, et incarricare, pluribus alyis modis atque formis per 
nos dictara que Confratria, et confratres ejusdem perquisitis, et indegatis.. 
I d circo Gratis. Per nos, et nostros dictamos Confratriam et ejus confratres . 
presentes et futuros dictis nominibus Vendimus vobis Mag.00 Franciscus 
Villar mercatori et anno presentí et eurrenti i n ordine quarto presentís «ivi-
tatis Barchinonae conciliario, honorabili Raphaeli Roure, etiam mercatori, 
Clemen t i Galcerán botigerio telarum, Jacobo Xambó calligario civibus Bar
chinonae et Domina Benedictae ü m s viduae relictae honorabilis Bernardi 
Oms quo negotiatoris eives dictae civitatis tutoribus et curatoribus personae, 
et- bonorum Bernardi Oras, filii et haeredis dicti quo Bernardi Oms emen* 
tibus ne, ad opus dicti pubilli absentibus et not. et vestris Instrumentos: 
tamen gratiae redimendi mediante quindecim libras monetae Barchinó*:; 
nensis pentionis annua censuales,, anuales (etc). 
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«prtsent vila no ha rehixit al fi se esperavc, per haver les altres viles pa
stada tambe botiga de comanda que fins vuy no se ha feta ninguna 
»venda y los interesaos dels diners corran, que per ço la botiga sia ple-
» g a d a y tornats los draps á cada hú, restituhint los diners bestrets y que 
»los deu sous de botigatje que y havía de dret sobre cada drap, se pague 
»en tots los draps ques fasia plegada y passat lo dit mes de juny tothom 
»sia franch dels deu sous per drap, y que los diners que se son manlle-
svats per la botiga sien tornats y cobradcs apoques y definicions».